
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- Oficialización Grupo de Electores "Franja Morada"

 
JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, a los veintisiete días de abril de 2023,
se reúne los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad Académica designada por RHCD-
2023-106-E-UNC-DEC#FCM, para proceder al análisis de los candidatos presentados por el Sr.
Erik Navarro,  apoderado del Grupo de Electores “Franja Morada”, para las elecciones del
claustro estudiantil; Considerando: Que, por Acta Nº 13 de fecha 24 de abril del corriente año se
intima al apoderado para que dentro del plazo de 24hs., de recibida la presente, reemplace a los
candidatos que no cumplen los requisitos dispuestos en la reglamentación; Teniendo en cuenta:
Lo establecido en el Artículo 26º del Anexo Único Reglamento Electoral U.N.C. (O.H.C.S.-
2018-11-E-UNC-REC), el Artículo 25º del Estatuto de la Universidad Nacional de Córdoba y el
informe del Área Alumnos; Por ello, esta Junta RESUELVE: Oficializar como candidatos para
el estamento de Estudiantes del Grupo de Electores “Franja Morada” a los señores que se
mencionan a continuación:

“FRANJA MORADA”

LISTA Nº 15 -COLOR: MORADO (CÓDIGO: C51, M78, Y2, K0)

(EN SÁBANA CON LISTA N° 3 “LA REFORMA” DE CONSILIARIOS)

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

 TITULAR SUPLENTE

1.

RODRIGUEZ SABRINA
AILEN

 

CARRERAS BÁEZ CAMILA

 

MIRANDA MAURO SALINAS BENTANCOURT



2. EZEQUIEL

 

JULIETA

 

3.

SOTO CANDIA LUANA
ANABEL

 

PONTE ORNELLA LUCIA

 

4.
COCA SOL IRIS

 

HAISE LUCIANO AGUSTIN

 

5.

VILLARROEL BELÉN
NAZARET

 

FLORES GABRIEL IVÁN

 

6.

TOLABA KEVIN
CRISTIAN JOEL

 

FLORES MARIA EUGENIA

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE KINESIOLOGÍA Y FISIOTERAPIA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

CONCIA ROSALEZ
MACARENA

 

BAZAN MOYA LAUTARO
TOMAS

 

2.

BORREGO JUAN
IGNACIO

 

PONTE ORNELLA LUCIA

 

3.

HARTEL KEVIN
MAXIMILIANO

 

HAISE LUCIANO AGUSTIN

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE TECNOLOGÍA MÉDICA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

CANTARUTTI ROMINA
MARIEL

CANGIANO MARIO
ANDRES



  

2.

GONZALEZ AGUSTINA
LUZ

 

FLORES GABRIEL IVÁN

 

3.
BARBIERI ANA SOL

 

LESTA TANIA ANDREA

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE FONOAUDIOLOGÍA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

TALQUENCA VEGA
ANDREA PAULA

 

CAREMA AYELEN
MICAELA VANESA

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE ENFERMERÍA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

GONZALEZ MARCOS
EMILIO

 

SOTO CANDIA LUANA
ANABEL

 

2.
FINAZZI GIANLUCA

 

QUIROGA ANA LAURA

 

3.

FLORES MARIA
EUGENIA

 

CAZAS IVANNA MICAELA

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE NUTRICIÓN

 

 TITULAR SUPLENTE

1.
COCA SOL IRIS

 

CASTRO MATIAS
ALFREDO



 

 

NOTIFÍQUESE.-


	fecha: Jueves 27 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2023-31-E-UNC-JE#FCM
		2023-04-27T20:26:25-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T20:41:50-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T20:46:33-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T20:46:39-0300
	GDE UNC




